
     ĐÀI PT&TH TỈNH HẬU GIANG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             VIÊN CHỨC                                 
 

     Số:        /QĐ-HĐTDVC                    Hậu Giang, ngày       tháng      năm  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Nội quy Xét tuyển viên chức 

 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang  
 

 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 

2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ  Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12  năm 2020 của Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-ĐPTTH ngày 16 tháng 02 năm 2022 của Đài 

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng 

viên chức năm 2021 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang, 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính và Quảng cáo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy xét tuyển viên chức 

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thành viên Hội đồng Tuyển dụng viên chức năm 2021 Đài Phát 

thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang, Ban Kiểm tra sát hạch, Ban Kiểm tra Phiếu 

đăng ký dự tuyển, thí sinh tham dự phỏng vấn và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HCQC. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

PHÓ GIÁM ĐỐC ĐÀI 

Thái Hoàng Hinh 



 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-11T14:02:35+0700


		2022-03-11T14:03:28+0700


		2022-03-11T14:03:28+0700


		2022-03-11T14:03:28+0700


		2022-03-11T14:03:28+0700


		2022-03-11T14:03:28+0700




